
Kuva

Iltapäiväkerhossa askarrellaan, luetaan, leikitään ja tehdään läksyjä. Arkistokuva.

Pienille koululaisille tarjotaan ensi lukuvuonna myös
aamutoimintaa

Tiedote  14.4.2022 13:48

Iltapäivätoimintaa tarjotaan samaan tapaan kuin tänä lukuvuonna. Oppilaat voivat osallistua aamun ja

iltapäivän ohjelmaan omassa koulussaan.

Ensi syksystä lähtien Imatran pienet koululaiset voivat osallistua ohjattuun aamutoimintaan ennen koulupäivän alkua. Asiasta

päätti hyvinvointilautakunta kokouksessaan keskiviikkona 13.4.

Aamutoimintaa tarjotaan jatkossa kaikkien alakoulujen 1.- ja 2.-luokkalaisille. Toimintaa järjestetään lapsen omassa

koulukeskuksessa ennen koulupäivän alkua kello 7—9.

—Iltapäivätoimintaa puolestaan tarjotaan tuttuun tapaan heti koulupäivän päättymisen jälkeen tarvittaessa kello 17 saakka.

Iltapäivisin lapsille tarjotaan välipala, opetus- ja nuorisopäällikkö Minna Rovio kertoo.

Ohjaajina toimivat pääasiassa lapsille koulusta tutut koulunkäynninohjaajat.

Aamupäivätoimintaa järjestetään, jos ryhmään ilmoittautuu vähintään viisi lasta. Iltapäivätoiminta järjestetään, kun mukana on

vähintään kymmenen oppilasta.

Haku ensi syksyn toimintaan käynnistyy pian
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Aamu- ja iltapäivätoimintaan haetaan lukuvuotta edeltävänä keväänä ensisijaisesti sähköisesti.

Ensi syksyn paikkojen haku alkaa lähiviikkoina. Haun alkamisesta tiedotetaan Wilmassa, lehdessä ja kaupungin

verkkosivuilla.

Toiminta on maksullista. Maksut määräytyvät seuraavasti:

aamupäivätoiminta

lapsi on mukana 1–10 päivää kuukaudessa: 30 €/kuukausi

lapsi on mukana 11–20 päivää kuukaudessa: 60 €/kuukausi

iltapäivätoiminta

lapsi on mukana 1–10 päivää kuukaudessa: 50 €/7kuukausi

lapsi on mukana 11–20 päivää kuukaudessa: 100 €/kuukausi.

Maksuihin on mahdollista hakea alennusta esimerkiksi tulojen perusteella.

Aloite tuli Vuoksenninskan koulun vanhempainyhdistykseltä

Imatran kouluissa ei ole viime vuosina ollut tarjolla aamupäivätoimintaa. Aloitteen aamupäivätoiminnan aloittamisesta teki

Vuoksenniskan koulun vanhempainyhdistys.

Vanhempainyhdistyksen mukaan monet huoltajat joutuvat aloittamaan työpäivänsä ennen pienten koululaisten koulupäivän

alkua, jolloin lapsi saattaa jäädä aamulla pitkäksi ajaksi ilman aikuisen valvontaa.

—Tämä aiheuttaa meille vanhemmille huolta lastemme pärjäämisestä, sillä kaikki 7 ja 8 vuoden ikäiset lapset eivät pärjää

yksin aamun toimista tai turvallisesta koulumatkasta. Moni lapsi ei esimerkiksi vielä tunne kelloa tai hahmota ajan kulkua. Sen

vuoksi kaipaamme kipeästi Imatralle aamupäivätoimintaa, joka takaisi pienille koululaisillemme turvallisen aamun,

vanhempainyhdistys perusteli aloitteessaan.

Aloitteen seurauksena kaupunki toteutti kevättalvella kyselyn ensi vuoden pienten lasten huoltajille. Kyselyllä kartoitettiin

aamu- ja iltapäivätoiminnan tarvetta.

—Kyselyyn vastasi noin neljännes huoltajista. Vastausten perusteella aamutoiminnalle on ainakin jonkin verran kysyntää

kaikilla koulukeskuksilla, Rovio kertoo.
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Aamu- ja iltapäivätoiminnan tarjoaminen tukee myös Imatran kaupungin tavoitetta saada Unicefin 

.

Lapsiystävällinen kunta -

status

Lisätietoja:

Opetus- ja nuorisopäällikkö Minna Rovio, , 020 617 3404 (tavoitettavissa torstaina. kello 12 saakka). minna.rovio@imatra.fi

Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminta
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